
A L I M E N T A R E 
S E C C O 		

CODICE
11129
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Biscotto frollino.

INGREDIENTI
Farina di FRUMENTO di tipo “2” 67%, zucchero, olio di girasole, LATTE 
scremato in polvere, UOVA fresche da galline allevate a terra, agenti lievitanti: 
carbonato acido di ammonio, carbonato acido di sodio, destrosio, sale, aromi.
Allergeni: GLUTINE, LATTE e UOVA. Può contenere SOIA e FRUTTA A GUSCIO.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE
Colore: dorato, caratterizzato dalla presenza di una doratura superficiale più 
scura 
Forma: rotonda, con la presenza di un caratteristico disegno geometrico 
Consistenza: friabile, ottima capacità di inzuppamento 
Sapore: dolce, con nota tipica

SHELF LIFE
13 mesi

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE
Conservare in luogo fresco e asciutto.

BISCOTTI GRAN TURCHESE 
COLUSSI GR.400X12D O L C I U M I

www.marchispa.itIl presente prodotto è stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di 
comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati 
al documento originale di scheda tecnica del fornitore.


